

§ 72

KFKS 2014/351-011

## Förslag till lokala miljömål för Nacka

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar förslagen till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Ärende

Utifrån riksdagens beslut om svenska miljömål har ett förslag till lokala miljömål tagits fram. Strukturen omfattar strategiska mål som enligt Nacka kommuns målstyrningsmodell antas av kommunfullmäktige, med nyckeltal som antas av respektive nämnd. Finansiering av åtgärder för att uppnå målen hanteras därmed i den ordinarie budgetprocessen och måluppfyllelse följs upp i årsbokslut. Arbetsutskottet tar inte ställning till förslaget.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 16 maj 2014

Förslag till lokala miljömål för Nacka

Sammanställning remissvar

Inkomna yttranden

### Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S) att arbetsutskottet överlämnar förslagen till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.




### Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

### Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp anteckna följande.

”Vi socialdemokrater anser att förslaget till lokala miljömål är för svävande och okonkret. Vi önskar högre konkretionsnivå. Hela hanteringen av ärendet med förskjutna datum vittnar om en process som kommit igång alldeles försent och nu stressas fram i slutet av mandatperioden.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande.

”Bra att kommunen planerar att ha lokala miljömål. För att dessa ska få ett riktigt innehåll behöver de ha ett tyngre värde än de har idag i praktiken. Det är alltid miljöhänsynen som får stryka på foten i kollision mellan expansionsplaner och miljöhänsyn. Förhoppningsvis kommer lokala miljömål att ändra på detta och få den status i kommunen som de förtjänar.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
